

Poistná zmluva č. 808020070

Účinnosť poistenia : od 01.01.2014 (0:00 h) Do 30.09.2016 24:00 h)

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava

v zastúpení: **Mgr. Branislav Bízik** , riaditeľ agentúry pre maklérov
Ľubica Puškárová , Key account manger

IČO: **00 585 441**

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Č. účtu: 0175126457/0900

IČ DPH SK 7020000746

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

a

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6, 043 29 Košice

v zastúpení: **JUDr. Zdeněk Schraml** , predseda predstavenstva
Ing. Juraj Hrehorčák, podpredseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Ing. Martin Jaš, člen predstavenstva

IČO: **31 701 914**

IČ DPH: SK2020488206

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s

Č. účtu 6610186006/1111

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice 1, Oddiel Sa, Vložka číslo: 559/V
(ďalej len „poisťník/poistený“)

uzatvárajú

v súlade s ustanoveniami § 11 a § 64 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a v zmysle § 51 Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka tejto poistnej zmluvy (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, osobitné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Uzatvorenie tejto Zmluvy je výsledkom procesu verejného obstarávania v zmysle Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov, ktorý bol iniciovaný poisťníkom ako verejným obstarávateľom dňa 05.07.2012 uverejnením Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania vo vestníku verejného obstarávania č. 129/2012 vedeného Úradom pre verejné obstarávanie.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	3 803 739,00	380,37
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	0,00	0,00
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,00	0,00
4.	Poistenie strojov a elektroniky	áno	0,00	0,00
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,00	0,00
6.	Poistenie elektroniky	nie	0,00	0,00
7.	Poistenie skla	nie	0,00	0,00
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,00	0,00
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	0,00	0,00
Celkové ročné poistné v EUR :				380,37

Platenie poistného

Cena za poskytnutie služby: Cena je stanovená podľa zákona .č. 18/1996 Z.z. o cenách

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu 0175126457 / 0900
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 0808020070

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť štvrťročných splátkach a je splatné na základe vystavených faktúr nasledovne:

Splátka poistného	<u>95,09 EUR</u>	je splatná	<u>01.04.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>95,09 EUR</u>	je splatná	<u>01.07.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>95,09 EUR</u>	je splatná	<u>01.10.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>95,09 EUR</u>	je splatná	<u>01.01.</u>	príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“), Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojím podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
2. Odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov: v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho zákonníka
3. Poistná zmluva na poistenie majetku a poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu, na dobu štyroch rokov (možnosti jej vypovedania do dvoch mesiacov od jej uzavretia) výpovedná lehota je 1 mesiac, jej uplynutím poistenie zanikne.
4. Ročné sadzby za jednotlivé druhy poistení sú záväzné počas celej doby trvania tejto zmluvy. Aktualizáciu poistných súm a hodnôt poisteného majetku bude poistený vykonávať minimálne raz ročne, vždy najneskôr do 60 dní po ukončení poistného obdobia. Prípadná zmena poistných súm resp. ročného poistného bude upravená dodatkom k poistnej mluve.
5. Poistenie začína od dátumu vyznačenom v poistnej zmluve ako začiatok poistenia a dojednáva sa dobu určitú počas platnosti Rámcovej zmluvy o poistení. Poistné obdobie je jeden kalendárny rok.
6. Samostatný finančný agent v tomto poistení : Respect Slovakia, s.r.o., Valova 38, 921 01 Piešťany, IČO:34107061. Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava , Oddiel: Sro, Vložka č. 529/T
7. Táto poistná zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán (poistený, poisťovňa a sprostredkovateľ) obdrží po jednom origináli.

Poistník vyhlasuje, že v zmysle zákona č. 428/2002 Zz. O ochrane osobných údajov dáva súhlas KOOOPERATIVE poisťovni, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len poisťovňa) aby jeho osobné údaje získané v súvislosti s touto poistnou zmluvou spracovávala v rámci svojej činnosti po dobu nevyhnutnú pre zabezpečenie práv a povinností vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy. Zároveň dáva súhlas, aby jeho osobné údaje poisťovňa poskytovala do iných štátov pokiaľ to bude potrebné pre zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto poistnej zmluvy, pri poradenskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ako aj ostatným subjektom podnikajúcim v poisťovníctve a združeniam týchto subjektov.

Košiciach 14.3.2014

V _____ dňa _____

V _____ dňa _____

podpísané

pečiatka a podpis poisteného

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
JUDr. Zdeněk Schraml
Predseda predstavenstva

podpísané

Dopravný podnik mesta Košice, akciová
spoločnosť
Ing. Juraj Hrehorčák
podpredseda predstavenstva a generálny
riaditeľ

podpísané

Dopravný podnik mesta Košice, akciová
spoločnosť
Ing. Martin Jaš
Člen predstavenstva

podpísané

KOOPERATIVA poisťovňa a.s. Vienna
Insurance Group
Mgr. Branislav Bízík
riaditeľ agentúry pre maklérov

podpísané

KOOPERATIVA poisťovňa a.s. Vienna
Insurance Group
Ľubica Puškárová
key account manager